
２０２０年６月１日 

株主の皆様へ 

広栄化学工業株式会社 

 

 

第１５９期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、２０２０年６月２６日（金曜日）開催予定の第１５９期定時株主総会における新型コロナウイ

ルス感染症拡大防止への対応につきまして、下記のとおりご案内申しあげます。株主の皆様におかれま

しては、ご理解とご協力を賜りたくよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

 ・株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、健康状態にかかわ

らず、当日のご来場はお控えいただきますよう強くお願い申しあげます。 

・株主総会の議決権行使は、書面で行うことができますので、ぜひご検討ください。 

・ご来場される株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒液の使用についてご協力を

お願いいたします。 

・当日は、検温をさせていただき、発熱が認められる場合や体調不良と見受けられる場合には、ご入

場をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

２．当社の対応について 

・当社役員および運営スタッフ等は、体調を確認のうえマスク着用で対応させていただきます。 

・株主総会会場受付にアルコール消毒液を配備いたします。 

・株主総会会場では、株主様のお席の間隔を空けて配置させていただきます。そのため、状況により

ましてはご入場を制限せざるを得ない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

・株主総会の議事は、例年よりも簡潔に行う予定です。 

 

今後の状況により、株主総会の運営について変更等がある場合には、インターネット上の当社ウェブサ

イト（https://www.koeichem.com/）にてご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願い申しあ

げます。 

 

本株主総会より、ご出席の株主の皆様へのお土産を廃止させていただくことといたしました。何卒

ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


